488 См. 1 главу второй части. 
489 Ferrer i Mallol M. T. Les aljames sarraïnes... P. 4-5. Эльче присоединяет 

к землям Короны Жауме II во время войны 1296-1304 гг. 
490 S. 21 : «Jacobus, et cetera, nobili et dilecto Acardo de Muro, gerentivices procu-

ratoris in parte regni Valencie pro inclito infante Jacobo, karissimo primogenito 
et generale procuratore nostro, ac ffideli nostro Johanni Rolf, baiulo in ipsa parte, 
salutem et dileccionem. 

Pro parte aliarne sarracenorum Elchii fuit expositum coram nobis quod occa
sione cuiusdam littere, per nos concesse christianis Elchii, quod sarraceni Ravalli 
loci eiusdem possint impune in domibus christianomm loci ipsius, in quibus vinum 
venditur, introire et bibere in eisdem, aliqui sarraceni diete aliarne, omni verecundia 
ultroiecta, intrant tabernas christianomm, in quibus tantum bibunt de vino quod 
inebriantur ab eo et suscitant rixas contra aliquos christianos ac verba plemmque 
contra eos proferunt inhonesta, cumque ex hoc non solum contra dictos sarracenos, 
qui in ebriacionibus huiusmodi se délectant, set etiam contra alios possunt dampna 
et scandala plurima suboriri, ideirco, ad suplicacionem humilem nobis pro parte 
sarracenorum predictorum factam, vobis dicimus et mandamus quateius, nisi per 
privilégium nostrum aut predecessomm nostrorum et per nos confirnatum con
cessimi fuerit christianis predictis quod dicti sarraceni possint bibere in domibus 
eorumdem, set solum eis concessum fuerit per nostram litteram, de qua supra 
mencio facta fuit, inhibeatis sarracenis predictis, predieta littera in aliquo non 
obstante, ne intrent in domibus seu tabemis christianomm dicti loc ulterius ad 
bibendum, set possint in domibus seu tabernis christianomm vinum, si voluerint, 
emere et illud ad domos suas, quas habent in ravallo eomm, vel alibi ntra dictum 
ravallum ducere ad bibendum. 

Verum tarnen, si per nos christianis cum privilegio nostro facta fueit concessio 
supradieta, volumus et mandamus vobis quatenus supersedeatis a faciendo 
inibicionem predietam sarracenis superius nominatis et vos, dictus baülus, mitatis 
nobis transumptum privilegii, siquid dicti christiani se habere asserantsuper eo ut, 
viso tenore ipsius, super predictis possimus quod iustum fuerit ordinari. 
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Data ilerde, II kalendas septembris, anno Domini MCCCXVI. 
Idem [Egidius Petri, ex peticione provisa]». 
491 См. об этом: Ferrer i Mallol M. T. Les aljames sarraïnes... P. 45-58. По под